ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54 /KH-UBND Nam Hòa, ngày 16 tháng 8 năm 2022

KẾ HOẠCH TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2022

Kính gửi:  UBND huyện Đồng Hỷ.

Căn cứ vào các văn bản quy định hiện hành, số lượng chức danh công chức cấp

xã được giao, số lượng công chức hiện có và số lượng công chức công chức còn thiếu

so với số được giao theo từng chức danh, UBND xã Nam Hòa xây dựng kế hoạch và

đăng ký nhu cầu tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022, cụ thể như sau:

Tổng số công chức được giao: 10

Tổng số công chức hiện có: 07

Tổng số công chức còn thiếu: 03 (Tài chính – Kế toán: 01, Văn phòng – Thống

kê: 01; Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi trường: 01)

1. Số lượng chức danh công chức cấp xã cần tuyển dụng

STT Chức danh

công chức đề nghị

tuyển dụng

Số

lượng

Trình

độ

Chuyên môn

1 Tài chính – Kế toán 01 Đại

học

Chuyên ngành phù hợp với chức danh

công chức Tài chính – kế toán theo

quy định

2 Văn phòng – Thống

kê

01 Đại

học

Chuyên ngành phù hợp với chức danh

công chức Văn phòng – thống kê theo

quy định

3 Địa chính - nông

nghiệp - xây dựng

và môi trường

01 Đại

học

Chuyên ngành phù hợp với chức danh

công chức Địa chính - nông nghiệp -

xây dựng và môi trường theo quy

định

2. Điều kiện đăng ký dự tuyển

Đảm bảo đầy đủ các điều kiện theo quy định của Nghị định số 112/2011/NĐ-

CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định

2

số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố; Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 01/10/2021 của

UBND tỉnh Thái Nguyên ban hành Quy chế tuyển dụng công chức cấp xã trên địa

bàn tỉnh Thái Nguyên và các quy định khác có liên quan.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Đảng ủy – HĐND xã;

- Lưu VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T15:29:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nam Hoà<Namhoa.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!